
 Реестр распорядительных актов на 2021 год  

№ 
п/п 

Реквизиты 
распорядительного 
акта о зачислении 
ребенка в ДОУ 

Дата 
зачисления 

Наименование 
возрастной группа 

Число 
зачисленны

х детей 

1 01-29/4 28.01.2021 1-я младшая группа а 1 
2 01-29/5 02.02.2021 2-я младшая группа б 1 
3 01-29/6 02.02.2021 Подготовительная 

группа №4 
1 

4 01-29/7 02.02.2021 Средняя группа №2 1 
5 01-29/8 04.02.2021 1-я младшая группа 1 
6 01-29/9 09.02.2021 1-я младшая группа 1 
7 01-29/11 25.02.2021 1-я младшая группа а 1 
8 01-29/12 04.03.2021 1-я младшая группа 1 
9 01-29/13 11.03.2021 2-я младшая группа а 1 

10 01-29/14 11.03.2021 2-я младшая группа а 1 
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     
21     
22     
23     

  


